[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2606/2017

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a pintura da lombada em frente ao nº 1448 na R. Fioravante Agnello – Lenheiro.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131114]Solicita a pintura da lombada em frente ao nº 1448 na R. Fioravante Agnello – Lenheiro.

JUSTIFICATIVA

Lombada com pintura totalmente apagada, quase invisível, com riscos de acidentes e graves danos aos veículos.

Valinhos, 06 de Outubro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICA敲O N.

º

2606

/

2017

EMENTA

: Solicita a pintura da lombada em frente ao nº

1448 na R. Fioravante Agnello

–

Lenheiro.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita a pintura da lombada em frente ao nº 1448 na R. Fioravante

Agnello

–

Lenheiro.

JUSTIFICATIVA

Lombada com pintura totalmente apagada, quase invisível, com

riscos de acidentes e graves danos aos veículos.

Valinhos, 06 de Outubro de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2606 / 2017           EMENTA : Solicita a pintura da lombada em frente ao nº  1448 na R. Fioravante Agnello  –   Lenheiro.       Senhor Presidente,           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita a pintura da lombada em frente ao nº 1448 na R. Fioravante  Agnello  –   Lenheiro.             JUSTIFICATIVA       Lombada com pintura totalmente apagada, quase invisível, com  riscos de acidentes e graves danos aos veículos.         Valinhos, 06 de Outubro de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador